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ТРАНСПОРТ ПРОДАЖА

АВТОРЫНОК

отечественные

иномарки

- ОВЕС 
- ЯЧМЕНЬ 
- ПШЕНИЦА 
- СЕНО 
- СОЛОМА 
- НАВОЗ 
- КУКУРУЗА

. БАРАНИНА 

. ГОВЯДИНА

. МОЛОКО

. МАСЛО

. СЫР

8-961-160-55-58, Татьяна

САМЫЕ НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ДРОВА
1200 руб./куб.м + 

ДОСТАВКА
Распиловка деревьев 

без вышки от 3000 руб. 
за дерево

8-960-537-54-76
8-905-634-65-56
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Реклама(4)

ПРОДАЖА ДРОВ
Торг возможен

8-930-128-24-34
АндрейРе

кл
ам

а(
7)

Теперь и в Соколке: ул. Светлая, 8

ООО «Агрофирма Мир» продает:

. ЯГНЯТ-МОЛОЧНИКОВ ПОРОДЫ РОМАНОВСКАЯ, 
цена от 500 до 1000 руб. за голову

. КОЗЛИКОВ ПОРОДЫ НУБИЙСКАЯ, 
цена договорная

. СЕНО ЛУГОВОЕ (разнотравье) в рулонах, 
цена 5 руб. за 1 кг, в тюках 120 руб. за 1 тюк

8-960-544-02-01
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ПРОДАЖА

- КУРЫ-НЕСУШКИ
- ПЕРЕПЕЛА
- ЦЫПЛЯТА ЯИЧНЫХ ПОРОД
Принимаем заказы на утят, гусят, индюшат, 
бройлеров, цесарят
А также на инкубационное яйцо 
домашней птицы

8-910-827-02-21, 8-915-978-32-19 Ре
кл
ам

а(
6)

8-920-100-44-49



общ. пл. 42,1 кв. м, комнаты 15,4/12 кв. м, 
кухня 5,5 кв. м, с/у разд., есть балкон, ком-
мун.: газ, хол. и гор. вода, центр. отопл., 
канализ., развитая инфраструктура: мага-
зины, спорт. стадион, КРК, школа, д/сад, 
аптека, остановка, все в шаг. доступ., цена 
1590000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        (2-1)
(231к2) 2-комн. кв. с хор. ремонтом на 1,5 
эт. (высота 2 этажа) 6-эт. кирп. дома (2006 
г. п.) по ул. Пушкина, общ. пл. 51,1 кв. м, 
комнаты 16,8 кв. м (увеличена на площадь 
лоджии 5,1 кв. м аркой) и 14,7 кв. м (не про-
ходные), кухня 7,5 кв. м, с/у разд., коммун.: 
газ, центр. отопл. и канализ., хол. и гор. 
вода, в коридоре и на кухне пол – плитка, 
стены и потолки выровнены, пол в комна-
тах - ламинат, окна ПВХ, новые радиаторы, 
заменена электропроводка, установлены 
счетчики, квартира не угловая, высота по-
толков 3 м, подъезд чистый, ухоженный 
двор, развитая инфраструктура: школа, 
детсад, магазины, больница, цена 1950000 
руб. Тел. 8(905)635-23-65.                      (2-1)
(232к2) 2-комн. уютная, просторная, улуч. 
планировки кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
58 (2007 г. п.) в Чкаловском мкрн, над 5 эт. 
большой техэтаж, общ. пл. 56,3 кв. м, ком-
наты светлые 18,6/13,4 кв. м, кухня 12,7 
кв. м, застекл. лоджия, пол - ламинат, с/у и 
ванная – плитка, новые трубы, радиаторы, 
окна ПВХ, счетчики на газ и воду, чистый 
подъезд с большими приквартирными хол-
лами, добрые, отзывчивые соседи, дом в 
отл. тех. сост., в шаг. доступ. супермарке-
ты, школа, детсад, городской транспорт, 
цена 2470000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        
(2-1)
(233к2) 2-комн. кв. на 1 эт. в 4-квартирном 
дерев. доме с отд. входом по ул. Проезд-
ной, центр города, общ. пл. 55,1 кв. м, ком-
наты 22,8/10 кв. м, кухня 19 кв. м, коридор 
3,4 кв. м, с/y совм. (душ. кабина + туалет), 
коммун.: центр. отопл., канализ. - септик, 
гор. и хол. вода, газ по границе участка, 
хор. ремонт: новые окна, заменена про-
водка, новые полы, выровнены стены и 
потолки, заменены трубы водоснаб. и ка-
нализ., новая крыша, рядом р. Трубеж, о. 
Плещеево, школа, к квартире примыкает 
уч. 1 сотка, есть сарай, есть 2 яблони, цена 
1200000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        (2-1)
(234к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. брев. дома 
по ул. Кардовского, рядом с центром, 
общ. пл. 41 кв. м, комнаты 12/5,5 кв. м (не 
проходные), кухня 8 кв. м, с/y совм. 4 кв. 
м, прихожая 4,5/7 кв. м, коммун.: индиви-
дуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
– отопл. + гор. вода), центр. канализ., хол. 
вода, хор. косм. ремонт (окна ПВХ, заме-
нены проводка, трубы отопл., водоснаб., 
водоотведения, стены выровнены гипсо-
картоном), отд. вход на две квартиры, уч. 
5 соток, место для парковки и установки 
гаража, развита инфраструктура, цена 
1000000 руб.Тел. 8(905)635-23-65.        (2-1)
(235к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. брев. дома 
в п. Берендеево Переславского р-на, общ. 
пл. 35,3 кв. м, комнаты 14,1/8,8 кв. м, кухня 
7,5 кв. м, с/y общ. (на улице у дома), ком-
мун.: вода - колодец во дворе (10 м), печ-
ное отопл., в поселке ж/д вокзал, автобус-
ное сообщение с Переславлем, магазины, 
школа, дет. сады, больница, цена 300000 
руб.Тел. 8(961)021-40-40.                       (2-1)
(236к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 39 на ул. Советской, центр, общ. пл. 36,5 
кв. м, комнаты 15,5/9 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
прихожая 3,5 кв. м, с/у совм., коммун.: газ, 
индивидуал. отопл. (2-контурный котел 
Baxi - на отопл. и гор. воду), канализ., хол. 
вода, сделан ремонт (выровнены стены, 
ровные потолки, на полу ламинат), заме-
нена проводка, установлены счетчики на 
воду и газ, есть небольшой сухой подвал, 
во дворе у дома сарай и небольшой ого-
род, цена 1200000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                               (2-1)

(127к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комнаты 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. 
м, застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
посредников и агентства просьба не беспо-
коить, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-909-980-00-10.                             (10-7)
(245к3) 3-комн. благ. отл. кв. на 5 эт. 5-эт. 
монолитного дома № 2 на ул. Кооператив-
ной, общ. пл. 62,5 кв. м, собственный там-
бур при входе в квартиру, входная дверь в 
квартиру метал. с зеркалом, просторная 
прихожая, комнаты изолир., санузел разд., 
застекленные балкон и лоджия стеклопа-
кетами, окна (стеклопакеты) на две сто-
роны (запад и восток), солнечная, теплая, 

сухая, есть счетчики на воду и газ, прове-
дены телефон, домофон, Интернет, цена 
2300000 руб. Тел. 8-910-814-9272.         (4-2)
(246к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 64 кв. м, ком-
наты 17,3/16,5/12,6 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 
с/у разд., есть балкон и множество встро-
енных шкафов, окна ПВХ, застекл. лоджия, 
домофон, wi-fi , подъезд чистый, соседи ти-
хие, во дворе новая дет. площадка, тихое и 
уютное место, цена 2370000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(247к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, пл. 52 кв. м, комнаты 
16/12/9 кв. м, кухня 6 кв. м, свежий ремонт, 
натяжные потолки, окна ПВХ, ламинат, но-
вые межкомн. двери, заменены сантехни-
ка и трубы, счетчики на воду, водонагрев., 
застекл. балкон, Интернет, домофон, при 
продаже остается кух. гарнитур и частич-
но мебель в комнатах, хороший развитый 
район, школа, детсад, Сбербанк, рынок, 
храм Георгия Победоносца, документы го-
товы к сделке, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                             (4-2)
(248к3) 3-комн. кв. с хор. ремонтом на 2 
эт. 2-эт. дома по ул. Малая Протечная, 
центр города, общ. пл. 52,8 кв. м, комнаты 
16/12/14 кв. м, кухня 6 кв. м., с/у разд., ком-
мун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. и 
гор. вода (от водонагревателя), счетчики на 
воду и газ, пластик. окна, новые межкомн. 
двери, чистый подъезд, тихие соседи, есть 
сарай и гараж, цена 1550000 руб., ипотека, 
материнский капитал. 
Тел. 8-903-551-52-53.                                (4-2)
(249к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 60,2 кв. м, кух-
ня 7 кв. м, комнаты 10,5/17,1/ 12,4 кв. м, с/у 
разд., хор. ремонт, окна ПВХ, утепл. и совм. 
балкон с комнатой, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                (4-2)
(250к3) 5-комн. отл., большая, светлая, 
уютная, теплая квартира на Комсомольской 
пл., центр города, комнаты 18/18/18/18/14 
кв. м, кухня 15 кв. м, с/у разд., потолки 3,4 
м, середина дома, 2 этаж из 3-х, чистый, 
приличный, кирп. дом, на этаже одна квар-
тира, сделан хор. косм. ремонт, недавно 
заменена вся электропроводка, кровля, 
тихий ухоженный двор, в подарок сарай и 
гараж, в 50 м река, пляж, быстрый выход 
на сделку, цена 1900000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                (4-2)
(251к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 51,4 кв. 
м, жил. 13,5/11/10,4 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., балкон, стены под обои, полы в 
хор. сост. под линолеум или ламинат, уста-
новлены новый эл. счетчик и счетчики на 
воду, коммун.: центр. отопл., канализ., газ, 
хол. и гор. вода, развитая инфраструктура: 
магазин, школа, детсад, остановка, КСК, 
цена 1600000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                              (2-1)
(252к3) 3-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной, общ. пл. 55,6 кв. м, 
комнаты 17,2/12,2/12,2 кв. м, кухня 7 кв. м, 
прихожая 5,2 кв. м, санузел разд., застекл. 
балкон (ПВХ) 3,5 м, коммун.: центр. отопл. 
и канализ., газ, хол./гор. вода, хор. косм. 
ремонт, окна ПВХ, счетчики на воду, квар-
тира чистая, ухоженная, сделан капремонт 
дома: отремонтирован подъезд, заменены 
стояки хол. и гор. воды, заменена крыша, 
трубы в подвале, новый лифт, вся мебель 
остается в квартире, развита инфраструк-
тура: школа, магазин, д/сад, остановка, 
цена 1870000 руб.
Тел. 8(905)635-23-65.                               (2-1)
(253к3) 3-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. пан. дома 
№ 56 на ул. Кооперативной, общ. пл. 55,6 
кв. м, комнаты 17,2/12,2/12,2 кв. м, кухня 7 
кв. м, прихожая 5,2 кв. м, санузел разд., за-
стекл. балкон 3,5 м (ПВХ), коммун.: центр. 
отопл. и канализ., газ, хол./гор. вода, хор. 
косм. ремонт, окна ПВХ, установлены счет-
чики на воду, квартира чистая, ухоженная, 
сделан капремонт дома: отремонтирован 
подъезд, заменены стояки хол. и гор. воды, 
заменена крыша, трубы в подвале, новый 
лифт, вся мебель остается, развита инфра-
структура: школа, магазин, д/сад, останов-
ка. Тел. 8(905)635-23-65.                        (2-1)

(48кп) комнату 23 кв. м в общежитии на 
ул. 50 лет комсомола, д. 8, в комнате есть 
мойка с хол./гор. водой, меблирована, быт. 
техника, или продам. 
Тел.: 3-48-61, 8-999-059-14-33.               (4-3)
(49кп) комната в общежитии  на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 18 на ул. 50 лет комсомола, 
комната 13 кв. м, с/у на три комнаты, душ 
общий, комната не угловая, теплая, ком-
мун.: хол. и гор. вода, канализ. и отопл. 
центр., дверь в подьезд с кодовым замком, 
на входе вахтер, в коридоре есть шкаф, кух-
ня общая, развита инфраструктура, магази-
ны, школа, д/сад, цена 450000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                 (2-1)

№ 28 (1985 г. п.) на ул. Строителей, общ. пл. 
26,8 кв. м, комната 12 кв. м, кухня, с/y совм. 
3,4 кв. м, большие кладовка и коридор, 
выход на лоджию  с кухни, в коридоре там-
бур на 2 квартиры, коммун.: центр. отопл., 
хол. и гор. вода, канализ., газ, сделан косм. 
ремонт, инфраструктура развита, рядом 
сетевые магазины, аптека, Сбербанк, шко-
ла № 4, детсад, остановка (1 линия), цена 
1000000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.         (2-1)
(224к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 (1989 г. п.) на ул. Менделеева, общ. 
пл. 34,5 кв. м, комната 18,5 кв. м, кухня 6 кв. 
м, с/y совм. 3,5 кв. м, балкон 3,5 м, коммун.: 
центр. отопл., хол. и гор. вода, канализ., газ, 
хор. косм. ремонт: стены выровнены, окна 
ПВХ, заменены радиаторы отопл., установ-
лены счетчики, на полу в комнате качеств. 
линолеум, в остальной квартире - плитка 
(керамогранит), потолок натяжной, на ка-
ждом этаже сушилка, окна во двор (юго-за-
пад), в коридоре остается встр. зеркальный 
шкаф, чистый подьезд, хор. соседи, инфра-
структура развита, рядом сетевые магазины, 
сбербанк, школа, детсад, остановка, цена 
1570000 руб. Тел.8(905)635-23-65.           (2-1)
(225к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Красноэховском, общ. пл. 31,3 кв. м, 
комната 14,2 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у совм., 
прихожая 5 кв. м, застекл. лоджия 6 м, ком-
мун.: газ, центр. отопл., хол. и гор. вода, 
косм. ремонт, развитая инфраструктура: 
магазины, школа, аптека, д/сад, остановка, 
цена 1150000 руб.Тел. 8(905)635-23-65. (2-1)
(226к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома (2014 г. п.) по ул. Кардовского, общ. пл. 
36,2 кв. м, кухня 12 кв. м, комната 17,2 кв. м, 
ванная комната 3 кв. м совм. с с/у, балкон, 
коммун.: индивидуал. газ. отопл. (2-контур-
ный газ. котел – отопл. + гор. вода), счетчики 
на газ и воду, центр. канализ., отл.  дизайнер-
ская отделка  квартиры: полы - плитка, сте-
ны - выровнены, натяжные потолки, новая 
сантехника, радиаторы отопл., окна ПВХ (на 
южную сторону), бесплатное спутниковое 
ТВ, хор. асфальт. подъезд., рядом останов-
ка, магазин, школа, цена 1700000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                   (2-1)
(227к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. дома по ул. 
Строителей, пл. 28,6 кв. м, с/у совм.
Тел. 8-960-535-84-30.                                  (2-1)
(228к1) 1-комн. кв. на ул. Менделеева, д. 
56-а, без посредников, возможен торг.
Тел. 8-915-999-95-28.                            (4-1)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-2)
(219к2) 2-комн. кв. с индивидуал. отопл. 
на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 39 на ул. Со-
ветской, сделан хор. ремонт, 2-контурный 
котел BAXI, новые батареи и электропро-
водка, окна ПВХ, жел. входная дверь, при 
квартире есть земля на четыре грядки и 
сарай, у дома свой большой двор, коммун. 
платежи не большие, документы готовы к 
продаже, ипотека, все виды сертификатов, 
цена 1200000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(220к2) 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 

(216к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. 
дома по ул. Ямской, р-н Сельхозтехни-
ки, рядом автовокзал, общ. пл. 38 кв. 
м, комната 18 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у 
разд., балкон, стеклопакеты, две кла-
довки, отопл. и водоснаб. центральные, 
гор. вода - газ. колонка, есть сухое под-
вальное помещение, собственник, цена 
1400000 руб. Тел. 8-909-277-24-25.(19-9)

(217к1) 1-комн. кв. на 2 эт. кирп. дома, пл. 33 
кв. м, чистая, уютная, сухая, дом после ка-
премонта (заменена кровля и все коммун., 
проводка), соседи все благополучные и до-
бропорядочные, с/у совм., сделан ремонт, 
стены выровнены, проводка вся новая, на 
каждой розетке заземление, трубы, кана-
лизация - все новое, окна - пластик, кухня 
и коридор - ламинат, комната - линолеум, 
потолки - пластик, батареи все заменены, 
индивидуал. газ. отопл., частично остается 
мебель, документы готовы, цена 1170000 
руб. Тел. 8-910-814-9272.                           (4-2)
(218к1) 1-комн. кв. на 5 эт. кирп. дома № 
28 на ул. Свободы, центр города, общ. пл. 
36 кв. м, комната 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y 
совм.,  установлены счетчики на воду, во-
донагреватель, хор. ремонт, жел. входная 
дверь, окна ПВХ, домофон, телефон, Ин-
тернет, кабельное и спутниковое ТВ, цена 
1340000 руб. Тел. 8-903-551-52-53.         (4-2) 
(219к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 31 кв. м, кухня 
8 кв. м, с/y совм., балкон, установлены счет-
чики на воду, домофон, квартира очень те-
плая и сухая, не угловая, цена 1390000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(220к1) 1-комн. кв. с косм. ремонтом в кирп. 
доме № 36 в Чкаловском мкрн, с/у совм., 
есть счетчики, кладовка, застекл. балкон, 
квартира уютная, теплая, сухая. дом после 
капремонта, крыша без  проблем, подъезд 
чистый, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                (4-2)
(221к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 9-эт. 
дома № 56-а на ул. Менделеева, общ. пл. 
33,1 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 9 кв. м, 
с/у совм., отделан плиткой, произведена 
замена сантехники, окна ПВХ, квартира 
чистая, сухая, не угловая, первый этаж вы-
сокий, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                              (4-2)
(222к1) 1-комн. хор. благ. кв. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 6 на ул. Полевой, центр го-
рода, не угловая, дом из красного кирпича 
в отл. сост. (после капремонта: вся сан-
техника, стояки и трубы заменены), крыша 
новая, во всей квартире на полу паркет из 
березы, в с/у новая плитка, сделан свежий, 
оригинальный косм. ремонт, заменены все 
коммуникации, потолки оштукатурены, 
застекл. лоджия 5 м, в отделке квартиры 
использовано много натурального дерева, 
один взрослый собственник, цена 1350000 
руб. Тел. 8-910-814-9272.                          (4-2)
(223к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 

№ 18 на ул. Октябрьской, общ. пл. 48 кв. м, 
жил. 28 кв. м, комнаты изолир. 16/12 кв. м, 
кухня 9 кв. м, санузел разд., балкон, квар-
тира теплая, светлая, косм. ремонт, центр. 
отопл., газ, хол. и гор. вода (счетчики), хор. 
и спокойные соседи, чистый подъезд, боль-
шой ухоженный двор, цена 1750000 руб., 
ипотека. материнский капитал. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)
(221к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 21 (2014 г. п.) на ул. Маяковского, 
общ. пл. 52 кв. м, жил. 36 кв. м, кухня 10 кв. 
м. квартира светлая, комнаты не проход-
ные, коммун.: центр. отопл., канализ., хол. 
и гор. вода, окна ПВХ, застекл. балкон, до-
мофон, частично остаются мебель и техни-
ка, хор. соседи, во дворе большая парков-
ка, дет. площадка, видеонаблюдение, цена 
2590000 руб. Тел. 8-903-551-52-53.        (4-2)
(222к2) 2-комн. хор. кв. на 7 эт. 9-эт. кирп. 
дома. № 30 на ул. Строителей, 6 мкрн, пл. 
51,3 кв. м, с/y разд., комнаты большие, 
светлые, большая застекл. лоджия 6 м, 
косм. ремонт, установлены счетчики на 
воду, водонагреватель, чистый подъезд, 
дом в хор. сост., окна выходят во двор, 
есть дет. площадка, место для парковки, 
док. оформлены, один собственник, цена 
2030000 руб. Тел. 8-910-814-9272.         (4-2)
(223к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 42,1 кв. м, комнаты разд. 15,4/12 
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., лоджия 10,23 
кв. м с большим погребом, свет проведен, 
цена 1450000 руб. Тел. 8-903-551-52-53 
(в любое время).                                      (4-2)
(224к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. в с. Боль-
шая Брембола, пл. 61 кв. м, свое отопл., 
собственник, цена 1 млн 850 тыс. руб.
Тел. 8-960-534-41-09.                               (8-2)
(224к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Переславле, общ. пл. 42,1 кв. м, комнаты 
разд. 15,4/12 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., 
лоджия 10,23 кв. м. с большим погребом, 
свет проведен, коммун.: газ, хол. и гор. вода, 
центр. отопл. и канализ., имеется проточный 
водонагреватель, развита инфраструктура: 
магазины, спорт. стадион, школа, д/сад, ап-
тека, все в шаг. доступ., цена 1450000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                 (2-1)
(225к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,2 кв. 
м, комнаты 18/12 кв. м, кухня 6 кв. м, прихо-
жая 6 кв. м, с/y разд., коммун.: центр. ото-
пл. и канализ., хол. и гор. вода, хор. косм. 
ремонт, на полу новая фанера, покрыта ка-
чественным линолеумом, встроенные шка-
фы в прихожей и детской комнате, инфра-
структура: магазины, школа, д/сад, цена 
1550000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.       (2-1)
(226к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
(2006 г. п.) по ул. Ямской, общ. пл. 52,2 
кв. м, комнаты 18,9/11,7 кв. м. (не проход-
ные), кухня 8,5 кв. м, с/y разд., прихожая 
9,2 кв. м, застекл. лоджия 3,5 м, коммун.: 
газ, центр. отопл., канализ., хол./гор. вода, 
счетчики на газ и воду, косм. ремонт, окна 
ПВХ в кухне и комнате, развитая инфра-
структура: магазин, школа, д/сад, автовок-
зал, остановка, цена 2000000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                 (2-1)
(227к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома в пер. Грачковском, общ. пл. 45,7 кв. 
м, комнаты 16/10 кв. м (не проходные), кух-
ня 8 кв. м, с/у разд., коммун.: индивидуал. 
газ. отопл. (2-контурный газ. котел – отопл. 
+ гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., хор. ремонт, окна ПВХ, выровне-
ны стены и потолок, счетчики на газ и воду, 
тихий, экологически чистый район, цена 
1950000 руб.Тел. 8(905)635-23-65.         (2-1)
(228к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. брев. дома 
по ул. Кардовского, рядом с центром горо-
да, общ. пл. 41 кв. м, комнаты 12/5,5 кв. м 
(не проходные), кухня 8 кв. м, с/y совм. 4 
кв. м, прихожая 4,5/7 кв. м, коммун.: инди-
видуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
- отопл. + гор. вода), центр. канализ., хол. 
вода, хор. косм. ремонт (окна ПВХ, заме-
нены: проводка, трубы отопл., водоснаб., 
водоотведения, стены выровнены гипсо-
картонном), отд. вход на две квартиры, уч. 
5 соток, место для парковки и установки 
гаража, развита инфраструктура, цена 
1000000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        (2-1)
(229к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. монолитно-
го дома по ул. Пушкина, общ. пл. 55,9 кв. м, 
комнаты 21,6/8,9 кв. м, кухня 7,3 кв. м, с/y 
разд., есть отдельная кладовка, коммун.: 
центр. отопл., канализ., гор. и хол. вода, 
газ, сделан косм. ремонт, окна ПВХ, в 2017 
г. дом утеплили, оштукатурили и покраси-
ли, развита инфраструктура: школа, мага-
зины, д/сад, аптека, остановка (2 линия), в 
шаг. доступ., цена 1800000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                               (2-1)
(230к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
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Сдаются: помещение 22 кв. м под торговлю или офис,

и торговая пл. 27 кв. м под промышленные товары на ул. Строителей, 41. 
Тел. 8-905-135-56-40. Реклама(5)



(101ск) квартиру. Тел.: 8-980-663-78-83,
8-915-961-54-65.                                         (4-1)

  
(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-8)
(257ка) интеллигентная семья из двух че-
ловек снимет дом, полдома или 1-комн. 
кв. в городе или Переславском районе на 
длительный срок, своевременную оплату 
гарантируем. Тел. 8-926-584-28-18.          (4-4)
(258ка) 2-комн. кв. с мебелью на ул. Ок-
тябрьской, 12, цена договорная.
Тел. 8-905-135-03-75.                                  (4-3)
(260ка) 2-комн. кв. в 6 мкрн на длительный 
срок. Тел. 8-905-635-24-01.                     (2-2)
(261ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. Вок-
зальной. Тел. 8-903-690-96-94.               (4-2)
(262ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью и техни-
кой на ул. Строителей, 39 на  длительный 
срок. Тел. 8-903-829-33-02.                         (2-2)
(263ка) 3-комн. благ. кв.
Тел. 8-960-539-57-99.                                (4-2)
(264ка) 2-комн. кв. по ул. 50 лет комсомола 
на длительный срок.
Тел. 8-905-630-41-00.                              (4-2)
(265ка) комнату 15 кв. м в коммун. кварти-
ре со всеми удоб. на Комсомольской пл., 
кроме гор. воды, с мебелью и техникой.
Тел. 8-961-972-76-96.                                (3-2)
(266ка) 1-комн. кв. по ул. Вокзальной.
Тел. 8-910-961-94-68, Ирина.                    (4-2)
(267ка) комнату 12,6 кв. м в общежитии на 
3 эт. 5-эт. кирп. дома № 20 на ул. 50 лет 
комсомола, сделан косм. ремонт, жел. 
дверь, окно ПВХ, есть шкаф, диван, хо-
лодильник, микроволновка, стир. машина, 
развитая инфраструктура: магазин, школа, 
д/сад, цена 6000 руб. (все включено). 
Тел. 8(905)635-23-65.                               (2-1)
(268ка) квартиру. Тел.: 8-980-663-78-83,
8-915-961-54-65.                                       (4-1) 
(269ка) 1-комн. кв. по ул. 50 лет комсомола 
(6 мкрн). Тел. 8-915-967-06-63.                (1-1)
(270ка) 1-комн. кв. на ул. Строителей, 34, 
меблирована, со всеми удобствами.
Тел. 8-910-829-40-04.                                (3-1)
(271ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, пл. 37 
кв. м, во дворе гараж, или продам.
Тел. 8-903-692-48-88 (с 9.00 до 18.00).
Александр.                                                  (4-1)
(272ка) 3-комн. кв. большой пл. на ул. Ок-
тябрьской, 3 на длительный срок.
Тел. 8-910-975-99-16.                                 (4-1)

(12об) 1-комн. кв. на 1 эт. пан. дома во Фрун-
зенском р-не в г. Ярославле, комн. 18 кв. м, 
кухня 9 кв. м, дому 4 года, на 1-комн. кв. в 
4, 5, 6 мкрн в Переславле с доплатой, или 
продам. Тел. 8-909-279-14-46.                    (6-2)

(44дг) жилой кирп. дом в центре (земляные 
валы), пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, уч. 12 соток (разработан), 
на уч. газ, канализ., асфальт. подъезд, рядом 
озеро, река. Тел. 8-920-137-90-70.          (8-6)
(46дг) полдома в центре города, пл. 90 кв. м, 
два этажа, все комммун., собственник, цена 
1500000 руб. Тел. 8-903-828-66-39.           (3-2)
(47дг) новый 2-эт., отл., капитальный, из пе-
ноблоков и дерева дом в Грачковской слобо-
де, в городе, пл. 110 кв. м, на фундаменте, 
устоявшийся, снаружи обшит сайдингом, 
заведено и разведено электр. 15 кВт, уч. 15 
соток, возможен обмен, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                  (4-2)
(48дг) жилой брев. дом с видом на Горицкий 
монастырь в пер. Малоозерном, 3 комнаты, 
кухня, с/у, терраса, в доме хол. вода, газ, 
индивидуал. отопл., свет, гор. воду можно 
подкл. от газ. котла, на участке гараж, баня, 
сарай, участок обработан, плод.-ягодн. на-
сажд., спокойное, тихое место, рядом хоз. 
и продукт. магазины, почта, остановка, о. 
Плещеево, 10 мин. до центра города, цена 
2600000 руб. Тел. 8-910-814-9272.      (4-2)
(49дг) брев. дом со всеми удоб. и коммун. 
на уч. 15 соток по ул. Полевой, центр го-
рода, пл. 90 кв. м,  две комнаты, большой 
санузел, новый фундамент усилен с расче-
том на второй этаж, крыша - металлочере-
пица, навес под беседку выложен плиткой, 
ворота с двумя въездами, забор по пери-
метру, один собственник, плод. садовые 
насаждения, курятник, на участке пруд, 
вольер для собаки, все ухожено, тихий, 
спокойный район, цена 3500000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(50дг) брев. крепкий, в отл. сост. дом № 21 
на ул. Кооперативной, 6 мкрн, общ. пл. 45 
кв. м, 2  изолир. комнаты, кухня 8 кв. м, при-
хожая, хоз. постройки, рабочая полурус-
ская печь, электр., газ. отопл. (природный 
газ), хол. и гор. вода, возможно подведение 
центр. канализ., окна ПВХ, зем. уч. 6 соток, 

спереди огорожен профлистом, остальное 
рабицей, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(51дг) капитальный, теплый, кирп. дом 
(толщина стен 80 см) по ул. Белинского, 
район Соколки, пл. 70 кв. м, 3 комнаты, 
кухня, холл, с/у, дом полностью готов к по-
стоянному проживанию, со всеми коммун., 
газом, под домом большой подвал (в рост 
человека), усиленный, есть возм. сделать 
второй этаж, уч. 7 соток с плод. деревьями, 
улица тупиковая, соседи хорошие, тихий, 
спокойный район, документы оформлены 
на одного человека и готовы к сделке, цена 
3000000 руб. Тел. 8-910-814-9272.     (4-2)

(30дс) новый дом 6х8 в д. Перелески, отопл., 
природный газ, все удоб., уч. 15 соток, без 
посредников, торг при осмотре.
Тел. 8-903-646-84-67.                                (12-6)
(31дс) новый обжитой 2-эт. дом для кругло-
год. проживания в с. Большая Брембола, 
общ. пл. 90 кв. м, коммун.: электр., водо-
провод, канализ. (септик), отопл., 4 ком-
наты, 1-ый эт.: кухня, гостиная, комната, 
санузел, 2-ой эт.: холл, две спальни, комна-
ты большие и просторные, уч. 7 соток под 
ИЖС, ровный, сухой, в селе есть магазин, 
почта, детсад, остановка, круглогод. подъ-
езд, остается частично мебель, документы 
готовы к продаже, цена 1890000 руб., ипо-
тека, материнский капитал. 
Тел. 8-903-551-52-53.                                (4-2)

(32дс) ОТДАМ БЕСПЛАТНО каркасный 
дом 5х7 + веранда (1990 г. п.) в с. Весь-
кове, самовывоз. Тел. 8-961-973-01-77 
(с 10.00 до 16.00).                              (4-2)

(36ч) дача в д. Троицкое, 1 км от окруж-
ной дороги, уч. 25 соток, газ проходит по 
участку, вода - колодец, электр., участок 
ухожен, плод.-ягодн. насажд., хозпо-
стройки, хор. круглогод. подъезд, цена 
договорная. 
Тел.: 8-910-964-41-92,
8-960-542-09-22.                                    (10-3)
(37ч) срочно дача в м. Щелканка («Хи-
мик-2»), уч. 10 соток, на уч. летний кирп. 
домик 3х4, вода для полива, электр., 
плод.-ягодн. насажд., 4 км до о. Плещеева, 
собственник. Тел. 8-910-817-34-75.      (8-3)

(129у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в новом 
коттеджном пос. «Лесное озеро», вблизи 
д. Соловеново, 2 км от Переславля, уча-
сток ровный, сухой, окружен многолетним 
лесом, рядом тихое лесное озеро, электр. 
15 кВт (на участке), газ в перспективе, пла-
нируется обширная площадь застройки и 
насыщенная инфраструктура, престижный 
район для загородной жизни, разрешение 
на строительство готово, от собственника, 
цена 200000 руб. Тел. 89100784400.(24-17) 
(130у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Боль-
шая Брембола, ровный, сухой, электр. 15 
кВт, в деревне есть газ, рядом автобусная 
остановка, продукт. и строительный мага-
зины, детсад «Колосок», от собственника, 
цена 300000 руб. Тел. 89100784400.(24-17)
(131у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в д. По-
номаревка, хор. дороги, электр. 15 кВт 
(на уч.), деревня обжита и готова для по-
стоянного проживания, рядом остановка 
и продукт. магазин, от собственника, цена 
250000 руб. Тел. 89100784400.          (24-17)

ПРОДАЖА
Квартиры
1. Квартиры в новостройке от 37000 руб. 
за кв. м. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее: 
http://partner-pz.ru/
2. 1-, 3-, 2-комн. квартиры по ул. Трудо-
вой, в пер. Лесном, в центре города, район 
ИПС, квартиры с евроремонтом, цены от 
1300000 до 4500000 руб., множество вари-
антов с индивидуал. отопл. и без. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
3. Большой выбор 2-комн. квартир от 
1800000 до 2500000 руб. по ул. Октябрь-
ской. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
4. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, жил. 16 кв. 
м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., коммун.: центр. 
отопл., хол. и гор. вода, канализ., газ, не 
угловая, теплая, чистый подъезд, дом по-
сле капремонта, тихие соседи, развитая 
инфраструктура, все рядом: школа, дет-
сад, магазины, супермаркеты, почта, оста-
новка, самый экологически чистый район 
города, Горицкий монастырь, дендрологи-
ческий сад в пешеходной доступности, до-
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кументы готовы к продаже, цена 1100000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
5. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. м, кухня 7 кв. 
м, с/у совм., застекл. балкон, все коммун., 
цена 1800000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
6. 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. дома по ул. Коо-
перативной, общ. пл. 64 кв. м, жил. 48 кв. м 
(18+18+12), кухня 6,5 кв. м, с/у разд., комна-
ты не проходные, очень удоб. планировка, 
цена 2100000 руб.  Тел. 8 962 214 86 00, Ири-
на. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
7. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. дома по ул. Крас-
ноэховской, общ. пл. 48,7 кв. м, жил. 30 кв. 
м (18+12), кухня 9 кв. м, с/у разд., комна-
ты изолир., удобная планировка, застекл. 
лоджия, цена 2100000 руб. 
Тел. 8 962 214 86 00, Ирина. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
8. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 54 кв. м, жил. 34 
кв. м, кухня 9 кв. м, разд. санузел, чистая, 
светлая, просторная квартира, лоджия 6 м, 
прихожая 9 кв. м, цена 2100000 руб.  
Тел. 8 962 214 86 00, Ирина. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
9. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома по ул. Ок-
тябрьской, общ. пл. 64 кв. м, жил. 48 кв. м, 
кухня 9 кв. м, с/у разд., кладовка, лоджия 6 
кв. м, цена 2200000 руб. 
Тел. 8 962 214 86 00, Ирина. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
10. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 49,4 кв. м, кух-
ня 6,5 кв. м, с/y разд., большая прихожая, 
квартира на две стороны дома, застекл. 
балкон 3 м, полы - линолеум, окна ПВХ, 
коммун.: центр. отопл., канализ., хол. и 
гор. вода, газ, двор тихий, стоянка, чистый 
подъезд, хор. соседи, инфраструктура 
развита, рядом сетевые магазины, шко-
ла, детсад, остановка, торг уместен, цена 
1770000 руб. Тел. 8(962)210-73-00, 
Надежда, www.partner-ru
11. 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. пан. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл. 31,4 кв. м, комната 
16 кв. м, кухня 7 кв. м, квартира сухая, те-
плая, цена 1170000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
12. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл 31 кв. м, комната 17 кв. м, кухня 
6,5 кв. м, балкон 3  м, требуется косм. ре-
монт, цена 1200000 руб. Тел. 8 964 482 05 
00. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
13. 1-комн. кв. на 2 эт.  с индивидуал. ото-
пл. в новом доме, общ. пл. 33 кв. м, кухня 
10 кв. м, комната 16 кв. м, балкон, сделан 
качественный ремонт, цена 1420000 руб. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
14. 2-комн. кв. на 3 эт. нового кирп. дома, 
общ. пл. 46 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты 
16/9 кв. м, индивидуал. отопл., балкон, 
цена 1770000 руб. 
Подробно:  http://partner-pz.ru/.
15. 2-комн. кв. с хор. ремонтом на  2 эт. 5-эт 
кирп. дома, общ пл. 51 кв. м, кухня 10 кв. 
м, комнаты 16/14 кв. м, застекл. балкон 6 
м, цена 2500000 руб. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
16. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Новой, общ. пл. 37,5 кв. м, комнаты 
16,2/8,1 кв. м, кухня 5 кв. м, с/y совм. 3,3 
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ., 
хол. вода, новый водонагреватель, окна 
ПВХ, недалеко парк Победы, центр досуга 
«Оскар», ледовый дворец, магазины, дет-
сады, цена 1150000 руб. 
Тел. 8 964 136 68 20, Мария.
17. 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 2 
эт. 2-эт. кирп. дома (1975 г. п.) в пер. До-
рожном, общ. пл. 33 кв. м, комната 16 кв. 
м, кухня 6 кв. м, санузел совм. 4 кв. м, 3 
года назад сделан капремонт, полностью 
заменена проводка, трубы водоотведения 
и канализ., новые счетчики на газ и свет, 
новая кровля на крыше, ремонт в подъез-
де, центр. газ, вода, канализ., потолки и 
стены в прихожей, кухне и ванной отдела-
ны пластик. панелями, в комнате обои, на 
полу линолеум, ламинат, остаются сантех-
ника, встроенная прихожая, кух. гарнитур с 
плитой, инфраструктура: магазины, школа, 
детсад, остановка,
цена 1270000 руб. Тел. 8-962-210-72-00, 
Ольга, www.partner-ru.
18. 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 1 
эт. 2-эт. кирп. дома, угловая, общ. пл. 36,2 
кв. м, комната 13 кв. м, кухня 12 кв. м, са-
нузел совм. 4 кв. м, холл-прихожая 4 кв. м, 
окна ПВХ, в 2010 г. заменена крыша дома, 
в подъезде косм. ремонт, новая метал. 
дверь (закрывается на ключ), внутренняя 
отделка: натяжной потолок, линолеум, 
плитка в ванной, коммун.: газ, вода, кана-
лиз. центральные, рядом магазины, школа, 
детсад, остановка, рядом с домом огород, 
цена 1420000 руб., торг уместен при осмо-
тре квартиры.  Тел. 8-962-210-72-00, Ольга, 
www.partner-ru.

19. 1-комн. кв. на полуторном эт. 3-эт. со-
временного кирп.-блочного дома № 5-а 
(2010 г. п.) на Комсомольской пл., общ. пл. 
52,8 кв. м, комната 20 кв. м, кухня 13,5 кв. 
м + застекл. лоджия 3,2 кв. м, прихожая 6,7 
кв. м + кладовая 1,8 кв. м, совм. санузел 
с цветотерапией и аэромассажем, высота 
потолков 2,8 м, окна - стеклопакеты ПВХ, 
полы: плитка на кухне, коридоре и в ван-
ной, ламинат в комнате и кладовке, метал. 
дверь, индивидуал. газ. отопл., счетчик на 
хол. воду и газ, домофон, цена 2550000 
руб. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга, 
www.partner-ru.
20. 1-комн. кв. с видом на Горицкий мона-
стырь на 3 эт. 3-эт. кирп. дома, общ. пл. 50 
кв. м, кухня 13,3 кв. м, комната 19 кв. м, 
с/у совм., ванна новая, ванная комната в 
новой дизайнерской плитке, коммун.: газ, 
вода гор./хол., канализ., индивидуал. ото-
пл., квартира сухая, теплая, установлена 
хор. качественная дверь, мебель по жела-
нию можно оставить (кух. гарнитур, стол 
кух. + 4 стула, кож. диван, 2-спальная кро-
вать, холодильник, стир. машина, духовой 
шкаф, вытяжка, варочная панель), подъезд 
в отл. сост., развита инфраструктура, все 
в шаг. доступ.: супермаркеты, магазины, 
больница, Сбербанк, до ближайшей школы 
10 мин. ходьбы, в квартире никто не пропи-
сан, все документы готовы, цена 3100000 
руб. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга, www.
partner-ru.
21. 2-комн. кв. с отл. ремонтом на 1,5 эт. 
(высота 2 этажа) 6-эт. кирп. дома (2006 г. п.) 
по ул. Пушкина, общ. пл. 51,1 кв. м, комна-
ты 16,8 кв. м (увеличена на площадь лод-
жии 5,1 кв. м аркой) 14,7 кв. м, не проход-
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у разд., коммун.: газ, 
центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода, в 
коридоре и на кухне пол - плитка, стены и 
потолки выровнены, в комнатах пол - лами-
нат, окна ПВХ, новые радиаторы, заменена 
электропроводка, установлены счетчики, 
квартира не угловая, высота потолков 3 
м, подъезд чистый, ухоженный двор, раз-
витая инфраструктура: школа, детсад, ма-
газины, больница, цена 1970000 руб. Тел. 
8-962-210-72-00, Ольга, 
www.partner-ru
22. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома (1-ый 
эт. кирп., 2-ой дерев.) по ул. Ростовской,  
центр города, общ. пл. 29,1 кв. м, комната 
20 кв. м, кухня 6 кв. м,  на полу линолеум, 
коммун.: общий туалет в подъезде, газ бал-
лонный, вода из колонки (около соседнего 
дома), отопл. печное (печь хорошая, выло-
жена термостойкой специальной плиткой), 
в настоящее время в ней никто не зареги-
стрирован, во дворе кирп. сарай и неболь-
шой огород, удобный подъезд, в будущем 
планируется расселение, инфраструктура 
развита: рядом сетевые магазины, спорт. 
стадион, остановка, цена 550000 руб.
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru.
23. 1-комн. кв. с отл. ремонтом на 3 эт. 3-эт. 
кирп. дома (2013 г. п.) в центре города, 
общ. пл. 38 кв. м, жил. 20 кв. м, кухня 10 
кв. м, с/у совм., лоджия  6 кв. м, коммун.: 
газ, центр. хол. вода, канализация, индиви-
дуал. отопл. и гор. водоснаб., сделан каче-
ственный ремонт, выровнены полы, стены, 
потолки навесные, в комнате и кухне лами-
нат, в прихожей и ванной комнате на полу 
мраморная плитка, с/у в плитке, душ, кух. 
гарнитур остается, чистый подъезд, хор. 
тихие соседи, во дворе новый асфальт, 
рядом сетевые магазины, спорт. объекты,  
цена 1850000 руб.  Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru.
24. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в Пе-
реславле, общ. пл. 42,1 кв. м, жил. 15,4/12 
кв. м, комнаты не проходные, кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., капитальная пристройка - лоджия 
10,23 кв. м с большим погребом, проведен 
свет, узаконена, коммун.: газ, центр. хол. и 
гор. вода, канализация, отопл., есть проточ-
ный водонагреватель, развитая инфраструк-
тура: сетевые магазины, спорт. стадион, КРК, 
школа, д/сад, цена 1470000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
25. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей в с. Б. Брембола Перес-
лавского р-на, общ. пл. 31,2 кв. м, жил. 14,9 
кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., отл. ремонт, 
стеклопакеты, новая сантехника, на полу 
и стенах плитка, радиаторы отопл.,  жел. 
дверь, коммун.: газ, вода хол./гор., отопл., 
канализ. центральные, подъезд чистый, от-
ремонтированный, во дворе хор. дет. пло-
щадка, рядом кирп. гараж и пристройка, 
речка, магазин, д/сад, цена 1150000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru.
26. 1-эт. брев. дом на уч. 11,5 сотки под 
ИЖС в д. Коротково Переславского р-на, 
37,5 кв. м, одна комната, чердак, ленточ-
ный фундамент, крыша - шифер, подведен 
газ, электр., есть колодец, большая рус-
ская печка, плод. деревья и кустарники, в 
шаг. доступ. речка и лес, инфраструктура: 
магазин, остановка, асфальт. подъезд, хор. 

транспортное сообщение с городом, 300 м 
Федеральная трасса, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru.
27. 2-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома 
(2007 г. п.), общ. пл. 48,2 кв. м, кухня 10 кв. 
м, комнаты 18/10 кв. м, все окна ПВХ, с/у 
разд., ванная комната и туалет отделаны 
плиткой, коммун.: газ, вода гор./хол., кана-
лиз., отопл. центральные, квартира сухая 
и теплая, в квартире установлена хор. ка-
чественная дверь, полы в квартире - ла-
минат, отличный ремонт, подъезд в хор. 
сост., развита инфраструктура, все в шаг. 
доступ., во дворе дет. площадка, супер-
маркеты, магазины, больница, Сбербанк, 
детсад, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-964-136-62-70, Олеся, www.partner-ru.
28. 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 50,6 кв. м, ком-
наты 18/13 кв. м (не проходные), кухня 9 кв. 
м, с/y разд., прихожая 6,5 кв. м, лоджия 6 м, 
коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, газ, 
развита инфраструктура, цена 2170000 
руб. Тел. 8-964-136-62-70, Олеся, 
www.partner-ru.
29. 2-комн. кв. в общежитии в городе, ком-
наты 16/14 кв. м, хор. ремонт, пластик. 
окна, комнаты просторные, светлые, име-
ется кух. гарнитур, вода, есть возможность 
подкл. стир. машину, рядом с домом плат-
ная парковка, КСК, спорткомплекс, в шаг. 
доступ. супермаркеты, школы, детсады и 
дет. площадки, цена 970000 руб. 
Тел. 8-964-136-62-70, Олеся, www.partner-ru.
30. 2-комн. кв. на 3 эт. в общежитии в горо-
де, общ. пл. 43 кв. м, жил. 30 кв. м (18/13 
кв. м), не угловая, окна выходят во двор, 
с гор. и хол. водой, своя кухня, комнаты не 
проходные (закрываются), свой душ, сану-
зел на 2 семьи, все закрывается в отдель-
ном своем коридоре, остановка, магазины, 
рынок, школа, детсад в шаг. доступ., цена 
800000 руб., работаем с ипотекой и любы-
ми сертификатами. Тел. 8-962-210-97-00, 
Андрей, www.partner-ru.
31. 1-комн. кв. на 2-эт. 2-эт. кирп. дома 
(1989 г. п.) в с. Дубровицы, общ. пл. 36 кв. 
м, комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
совм. 3 кв. м, лоджия 6 кв. м,  квартира 
без ремонта, коммун.: газ баллонный, хол. 
вода, канализ., отопл. центральные, в селе 
магазины, школа, детсад, фельдшерский 
пункт, остановка общественного транспор-
та, цена 400000 руб. Тел. 8-962-210-98-00, 
Инна, www.partner-ru.
32. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1970 г. п.) в д. Дубки, общ. пл. 40 кв. м, 
комнаты 15/12 кв. м (не проходные), кух-
ня 6 кв. м, санузел совм. 3 кв. м, квартира 
теплая, сухая, чисто, ухожено, коммун.: газ 
баллонный, вода хол. с подкл. водонагре-
вателем, канализ., отопл. центральные, 
окна дерев., возможно оставить мебель, 
в деревне магазины, школа, детсад, оста-
новка общественного транспорта, рядом 
лес, пруд, цена 800000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Инна, www.partner-ru.
33. 1-комн. кв. на 9 эт. 10-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 35,5  кв. 
м, комната 17  кв. м, кухня 9,1  кв. м, с/y  
совм. 3,5 кв. м, коридор 2 кв. м, застекл. 
балкон 2,5 м, очень светлая, уютная, те-
плая квартира, имеется газ. плита, счет-
чики, окна в комнате и на балконе ПВХ, 
коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
канализ., Интернет, домофон, газ, грузо-
вой лифт, хор. соседи, в подъезде чисто, 
окрашено, вид на о. Плещеево, развитая 
инфраструктура: магазины, дет. площад-
ка, школа, спорт. стадион, остановка, цена 
1850000 руб. Тел. 8-962-210-98-00, Инна, 
www.partner-ru.
34. 1-, 2-комн. квартиры с индивидуал. ото-
пл. по ул. Берендеевской, пл. от 34 до 54 
кв. м, квартиры под чистовую отделку, сте-
ны и полы выровнены, котел BAXI, удоб-
ный асфальт. подъезд, недалеко речка, 
цена от 1350000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru.
35. 2-комн. благ. кв. в хор. сост. на 3 эт. 9-эт. 
кирп. дома № 31 на ул. Строителей, общ. 
пл. 51 кв. м, с/у разд., большая застекл. 
лоджия, в шаг. доступ. остановка, про-
дукт. магазины, аптеки, парикмахерские, 
почта, детсад, школы №№ 7, 4, колледж, 
цена 2220000 руб. Тел. 8-905-634-89-00, 
Шахрам.
36. 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Маяковского, общ. пл. 44,7 кв. м, с/y 
разд., квартира полностью отремонтиро-
вана и готова к проживании, сухая, теплая, 
при желании можно оставить мебель, ком-
мун.: центральные отопл., канализ., хол. и 
гор.  вода,  газ, двор тихий, стоянка, хор. 
соседи, все рядом: магазины, супермарке-
ты, аптеки, школы и дошкольные учрежде-
ния, остановки, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-905-634-89-00, Шахрам.
37. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул 
Свободы, общ. пл.  37 кв. м, комнаты 16,5/8 
кв. м (разд.), кухня 5,5 кв. м, с/у совм., гор. 
вода от водонагрев. на 70 л, натяжной 

ОБМЕН

сниму квартиру, дом или комн.



ТРЕБУЕТСЯ СЕМЬЯ 
НА КРЕСТЬЯНСКО-

ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
Работа с проживанием 

в д. Самарово

8-910-970-77-44

30 РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Производственному предприятию по выпуску
 промышленных товаров (пос. Рязанцево) 

на постоянную работу требуются:

- ЭЛЕКТРИК (слесарь-электрик по ремонту элек-
трооборудования или электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования)

- НАЛАДЧИК КУЗНЕЧНО-ПРЕССОВОГО 
ОБОРУДОВАНИЯ (прессы КД, гильотины, 
правильно-отрезные и гибочные станки, настоль-
ные станки)

8-910-974-36-71

ТРЕБУЕТСЯ ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ

8-905-631-20-378-905-631-20-37

В м-н «В м-н «ЦветыЦветы»»

(1)(1)

(7)

ТРЕБУЕТСЯ 
ВОДИТЕЛЬ 
с а/м минивэн 

для поездок в Москву

8-926-994-01-99
8-926-181-05-35

(1)

(1)

В  магазин 
«Шторы»

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ

8-903-553-91-06

(4)

В такси срочно 

ТРЕБУЮТСЯ 
ВОДИТЕЛИ

8-910-655-55-55
(1)

ТРЕБУЕТСЯ СЕКРЕТАРЬ 
В ПРИЕМНУЮ РУКОВОДИТЕЛЯ

Условия: оформление по ТК, 8-час. р/д, 
оплата отпускных, больничных, з/п 
стабильная
Требования:  женщина, аккураная, 
дисциплинированная, вежливая, 
стрессоустойчивая
Навыки: умение пользоваться офисной 
техникой, знание ПК и программ, поис-
ковых систем и Интернета, умение обра-
щаться с людьми по телефону и лично

8-909-908-73-73, Мария
(1)

НАДОМНАЯ РАБОТА, 
В Т. Ч. ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
Сборка малых, простых из-
делий из деревянных дета-
лей. Специальных знаний 
не требуется, для работы 
достаточно письменного 
стола 8-910-979-29-77

(2)

потолок, цена 1150000 руб., ипотека и ма-
теринский капитал. Тел. 8-962-210-78-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
38. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
г. Ростове, 60 км от Переславля, общ. пл. 
42,6 кв. м, комнаты 17,3/9,5 кв. м, кухня 7 
кв. м, окна ПВХ, новая входная дверь, цена 
850000 руб., ипотека и материнский капи-
тал приветствуются. Тел. 8-962-210-78-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
Комнаты
1. Комната 12 кв. м в общежитии в городе, 
хор. ремонт, пластик. окна, комната про-
сторная, светлая, рядом с домом платная 
парковка, КСК, в шаг. доступ. супермарке-
ты, школы, детсады, дет. площадки, цена 
520000 руб. Тел. 8-964-136-62-70, Олеся, 
www.partner-ru.
Дома
1. Дом 45 кв. м на уч. 6 соток по ул. Гого-
ля, 3 комнаты, кухня, терраса,  окна ПВХ, 
новые радиаторы, проводка заменена, но-
вые счетчики, газовое отопл., крыша новая, 
цена 1900000 руб. 
Тел. 8 962 214 86 00, Ирина.  Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
2. Срочно уютный домик в п. Берендеево 
Переславского р-на, 130 км от МКАД, 20 км 
до Переславля, 5 мин. ходьбы до ж/д стан-
ции, в пос. развита инфраструктура, все в 
шаг. доступ., дом в очень хор. сост., пл. 62 
кв. м,  подходит для круглогод. проживания 
и для дачи, состоит из 2 частей с отд. вхо-
дами, к старой части дома пристроена но-
вая, внутри обшито вагонкой,   новая печка, 
на уч. (17 соток) новая баня-сруб, рядом 
колодец, сарай, небольшой пруд, уч. ухо-
женный с плод.-ягодн. насажд., планирует-
ся газификация поселка, цена  950000 руб. 
Тел. 8(962)210-73-00, Надежда, 
www.partner-ru
3. Дом в жилой д. Маурино Переславского 
р-на, 3 км до города, 2 км до о. Плещеева, 
120 км от МКАД, 1-ый эт. построен из те-
плого пеноблока, толщина стен 40 см, на 
свайно-ленточном фундаменте со сваями 
гл. 1,8 м, внутри есть все несущие стены, 
установлены ламинированные окна на за-

каз, сделана подготовка под любой пол, 
2-ой эт. из дерева с двойным утеплением 
100 мм, дополнительно пенофолом 5 см, 
гидро- и пароизоляцией, крыша из доро-
гой мягкой черепицы, на веранде теплый 
подвал 2х3х2,8, забор - металлопрофиль, 
земля удобрена черноземом, плодородна, 
в наличии материал для полов, перегоро-
дочных стен, стен для летней веранды, 
все материалы отдаются, электр. 380 В, в 
деревне газ, круглогод. подъезд, дом в соб-
ственности, готов весь пакет документов, 
цена 2400000 руб. Тел. 8(962)210-73-00, 
Надежда, www.partner-ru
4. 1/2 дерев. дома 40 кв. м на  уч. 5,5 сотки 
в пер. Новомирском, центр города, 120 км 
от МКАД по Ярославскому шоссе, гараж 
во дворе, в доме частично проведен ре-
монт под финишную отделку, установлен 
газ. котел, есть электр., вода на соседнем 
участке, тихое место, хор. соседи, школа, 
магазины, остановка рядом, пляж, о. Пле-
щеево, р. Трубеж в шаг. доступ., документы 
готовы к продаже, цена 1800000 руб. 
Тел. 8(962)210-73-00, Надежда, 
www.partner-ru
5. Дерев. уютный дом в хор. сост. на уч. 6 
соток с видом на Горицкий монастырь в Пе-
реславле, пл. 46 кв. м, 120 км от МКАД, га-
раж на 2 а/м, уч. обработанный с теплицей 
и плод. деревьями, в доме 2 комнаты, кух-
ня, просторная веранда, установлены газ. 
котел, пластик. окна, есть вода, свет, рус-
ская печь, очень тихое и красивое место, в 
щаг. доступ. «Дикси», строительные  мага-
зины, рестораны, остановка, цена 2450000 
руб. Тел. 8(962)210-73-00, Надежда, 
www.partner-ru
6. 1/2 дома в пер. Некрасова, общ. пл. 69,7 
кв. м, в доме 3 комнаты (18,10,8 кв. м), с/у 
совм. 5 кв. м, кухня 5 кв. м, сделан косм. 
ремонт, наружная отделка - сайдинг, лен-
точный фундамент, крыша - металлочере-
пица, окна ПВХ, внутренняя отделка кухни 
и с/у - пластик. панели, комнаты - обои, все 
коммун. подведены к дому: свет, вода, газ, 
отопл. (2-контурный газ. котел), на уч. 2-эт.  
хозблок (подведены вода и свет (можно 

использовать как летний дом), беседка, 
мангал, качели, плод.-ягодн. насажд.), есть 
навес с воротами под а/м, инфраструктура: 
магазины, почта, школа, цена 2100000 руб. 
Тел. 8 964 136 68 20, Мария.
7. Недостроенный 2-эт. каркасно-щитовой 
дом (2014 г. п.) по ул. Заречной в Грачков-
ской слободе, зем. уч. 11,4 сотки под ИЖС,. 
пл. 172 кв. м, на 1 эт. 3 комнаты, на 2 - 1 
комната, возможна перепланировка, фун-
дамент - винтовые сваи, окна ПВХ, кровля 
- металлочерепица, метал. входная дверь, 
дом снаружи обшит OSB, без утепления и 
полов, на уч. колодец, электр. по границе 
15 кВт, отл. транспортная доступность, в 
перспективе проведение газа, 300 м р. Тру-
беж, цена 950000 руб. 
Тел. 8-962-210-97-00, Андрей, www.partner-ru.
8. 2-эт. брусовой дом в с. Нила, общ. пл. 
110 кв. м, с открытой верандой и балко-
ном, внешняя отделка - имитация бруса, 
внутренняя - евровагонка, утеплитель 
в три слоя, по дому разведено электр., 
уч. 11 соток, ровный, сухой, правильной 
формы, рядом лес, река, в селе церковь 
и собственное производство мясо-молоч-
ной продукции, в соседней деревне кон-
но-спортивный манеж, цена 1340000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Инна, www.partner-ru.
9. полдома на уч. 4 сотки по ул. Молодеж-
ной, пл. 67 кв. м, центр. канализ., окна ПВХ, 
три комнаты, с/у совм., душевая кабина, 
сделан косм. ремонт, цена 1980000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
10. Полдома на уч. 4 сотки под ИЖС, общ. 
пл. 42 кв. м, в доме 2 комнаты, с/у совм, 
все коммун.: газ, свет, вода, огорожено за-
бором, плод.-ягодн. насажд., рядом кирп. 
гараж, пруд, отл. круглогод. подъезд, сосе-
ди хорошие, вид на Никитский монастырь, 
один собственник, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
11. Крепкий дом на уч. 6,5 сотки под ИЖС 
в Соколке, общ. пл. 53,5 кв. м, кухня 12 
кв. м, комнаты 15 и 10 кв. м, все коммун., 
установлен 2-контурный газ. котел (отопл., 

водоснаб., гор. вода), центр. водоснаб., с/у 
совм., канализ. -  септик, есть возм. сде-
лать центр. канализацию, гараж, рядом 
дет. площадка, водоем, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
12. Загородный 2-эт. дом (2017 г. п.) с ви-
дом на о. Плещеево в с. Городище Перес-
лавского р-на, пл. 140 кв. м, зем. уч. 10 со-
ток, земли населенных пунктов, в доме все 
коммун., электр. 15 кВт подключено и раз-
ведено по дому, скважина 58 м, выгребная 
яма, территория огорожена забором, есть 
выезд для а/м, чистовая  отделка, 4 ком-
наты, стены - дерево, перспектива прове-
дения газа, канализации, территория под 
охраной, прямая продажа от собственника, 
цена 2800000 руб. Тел. 8-905-634-89-00, 
Шахрам.
Дачи
1. 2-эт. дача (2013 г. п.) в СНТ «Сигма» Пе-
реславского р-на, 120 км от МКАД, 12 км 
до Переславля, уч. 6 соток, общ. пл. дома 
72 кв. м, 1-ый эт.: кухня-гостиная, спальня, 
2-ой эт.: спальня, с/у, балкон, крыша - ме-
таллочерепица, ленточный фундамент, де-
рев. окна, метал. входная дверь, наружная 
отделка - имитация бревна, внутренняя - 
вагонка, электр. заведено и разведено по 
дому, летний водопровод на уч., передний 
фасад огорожен забором из металлопро-
филя, цена 940000 руб. 
Тел. 8 964 136 68 20, Мария.
Земельные участки
1. Зем. уч. 7 соток под ИЖС по ул. Победы 
(Соколка), правильной формы, коммун.: 
электр. рядом, газопровод проходит по со-
седнему участку, рядом дендрологический 
сад, круглогод. подъезд, цена 680000 руб. 
Тел. 8 964 136 68 20, Мария.
2. Зем. уч. 15 соток с/х назначения в СНТ 
«Залесье» Переславского р-на, до Перес-
лавля 17 км, электр. по границе уч., 100 м 
от участка пруд, подъезд круглогод., разре-
шенное использование: для коллективного 
садоводства,  цена 140000 руб. 
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